
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЮЖНОЕ ТУШИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

J№ //at

О признании утратившим силу 
решений
муниципального округа Южное 
Тушино от 14 марта 2023 года № 31, 
от 31 июля 2024 года № 80

Совета депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов, применяемых 
Советом депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Южное Тушино в городе Москве, в соответствии с 
действующим законодательством, Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Южное Тушино в 
городе Москве решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов 
муниципального округа Южное Тушино:

- от 14 марта 2023 года № 31 «О Порядке размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, представленных главой муниципального округа Южное 
Тушино, на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального округа Южное Тушино в городе Москве и предоставления 
этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 
опубликования и внесении изменения в решение Совета депутатов 
муниципального округа Южное Тушино от 22 ноября 2022 года № 89»;

- от 31 июля 2024 года № 80 «О внесении изменений в отдельные 
решения Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 
«Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа ^ 
Южное Тушино в городе Москве — Д.Ю. Будкин


